clandestine machinantur; nec non iisdem sectis favorem qualemcumque præstantes, earumve occultos coriphæos ac duces non denuntiantes, donec non denuntiaverint. Et ita porro. Semper Ecclesia societati præsto fuit.

suis natura divitiis, in fidelium cogitatione assumpta Virgo micabit, in Apocalypses muliere præsignata (1), luce solis amicta, duodecim stellarum redimita corona, quæ cum dracone rufo sæva prælia miscet (2), super quem magnum erit latura triumphum: et ita finis sacræ Scripturæ cum ejus principio colligabitur: *Ipsa conteret caput tuum* (3). Hæc mulier cum rufo dracone pugnatrix erit, ut ante diximus, assumpta Virgo Deipara, quia cælesti gloria micans, æternis circumfusa nitoribus. Per assumptam ergo Virginem hodierna societas Massonicae sectæ venenata doctrinis ab omni periculo immunis evadet, quia per assumptam Virginem postrema societas hodiernæ suppar omne columen accipiet, omne juvamen. Virginis assumptæ bellum et victoria super antiquam viperam nobis salutem et incolumitatem afferet contra Carbonariam. Conceptus biblicus hoc mirifice comprobat: *Quæ est ista, Salomon in clamat, quæ progreditur quasi aurora consurgens, pulcra ut luna, electa ut sol* (4)? Cl. Gaspar De Luise memorata verba premens, ait: « Aurora est symbolum suæ (Mariæ) nativitatis, luna est symbolum suæ maternitatis, et sol suæ assumptionis (5). » Verum Scriptura, relatis verbis *electa ut sol*, protinus addit: *terribilis ut castrorum acies*

(1) Hanc in rem Vincentius Anivitti multis numeris de alma Roma benemeritus: « Il tipo stesso di quella donna, che apparve ne' cieli, e di sol si veste, e monta la luna, e cinge le stelle, e dal venefico serpe non resta contaminata, ma palpante al più sel vede, lo calpesta e passa; questo tipo non esprime ad un tempo il mistero della sua origine, e quello della sua immortale

glorificazione? » *Il dì anniversario della dogmatica definizione sull'imm. Concepimento, discorso detto nella patriarcale Basilica Liberiana.*

(2) Apoc. xi, 1 seqq. (3) Gen. iii, 15.

(4) Cant. Cant. vi, 9.

(5) *L'Assunzione di Maria trionfo della dottrina cattolica sul Naturalismo*, pag. 112 ex typis Augustæ Taurinorum.

tum ab illo conditum qui regno cælestis Assueri primas obtinuit, rebellium errores in eo decreto summam delitescentes tetrica morte damnabit juxta tritum sermone proloquium: *Diligite homines, interficite errores.* Pia Esther ad regium thronum evecta suæ gentis non est oblita mœorem, eamque pernix liberavit de insidiis Aman. B. Virgo per Deum, *oculum omnia cernentem*, ut eum appellat Clemens Alex. (1), tot hominum pœnas, tot casus, tot mala circumspiciens, materno propulsat amore: glorificata namque sua caro ipsiusmet humanæ carnis imbecillitatem meminisse compellitur. Sic Deus carnem per carnem salvat, non secus ac per mulierem mulieris damna propellit.